重庆市地方金融监督管理局
关于重庆市首批纳入监管名单商业

保理企业的公告
按照《中国银保监会办公厅关于加强商业保理企业监督管理的通知》（银保监办发〔2019〕205号）、《中国银保监会普惠金融部关于印发〈商业保理企业名单制管理工作方案〉的函》（银保监普惠金融函〔2020〕273号）等监管规定要求，我局会同相关部门开展了商业保理企业清理规范工作，现将我市首批纳入监管名单的31家商业保理企业予以公告。纳入监管名单商业保理企业实行“动态管理、有进有出”的原则，对存在相关违法违规经营行为的企业，将从监管名单内移出。全市商业保理企业应当严格遵守法律法规和监管制度要求，诚实守信，合规经营，做好风险防控。联系人：向宇华，联系电话：67572050。

附件：重庆市首批纳入监管名单商业保理企业
重庆市地方金融监督管理局

2020年12月21日

附件

重庆市首批纳入监管名单商业保理企业
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码

	1
	重庆明德商业保理有限公司
	91500000091240981G

	2
	重庆稷宏商业保理有限公司
	91500000093132255J

	3
	重庆笔林道商业保理有限公司
	91500000304822337C

	4
	重庆天泰商业保理有限公司
	9150000030489682XY

	5
	重庆长江金融保理有限公司
	91500000304921394L

	6
	重庆天泽九州商业保理有限公司
	915000003105887433

	7
	重庆市商信宝商业保理有限公司
	915000003052678147

	8
	重庆润银商业保理有限公司
	915000003216804000

	9
	重庆市金科商业保理有限公司
	915000003315862961

	10
	重庆重百商业保理有限公司
	91500000331685374R

	11
	重庆药易商业保理有限公司
	91500000321772757T

	12
	重庆市金科金融保理有限公司
	915001023396163223

	13
	海尔金融保理（重庆）有限公司
	91500000339624824W

	14
	重庆宗申商业保理有限公司
	91500000339549094P

	15
	重庆嘉融商业保理有限公司
	91500000345892673R

	16
	潽金商业保理有限公司
	9150000034587693XL

	17
	重庆市重农商业保理有限公司
	915000003222798846

	18
	永辉青禾商业保理（重庆）有限公司
	91500105MA5U4X048P

	19
	重庆八戒商业保理有限公司
	91500000MA5U5HFQ5U

	20
	重庆乐视商业保理有限公司
	91500105MA5U62DC2K

	21
	重庆华邦融汇商业保理有限公司
	91500000MA5U6DM28B

	22
	重庆易智达商业保理有限公司
	91500000MA5U6KRQ5T

	23
	普洛斯商业保理（重庆）有限公司
	91500000MA5U77X272

	24
	重庆魏桥金融保理有限公司
	91500103MA5U8GQQ9U

	25
	重庆小米商业保理有限公司
	91500000MA5UR4PR1T

	26
	业如商业保理（重庆）有限公司
	91500105MA5URDTL28

	27
	重庆骏翎商业保理有限公司
	91500000MA5XEQ0R42

	28
	重庆欧保盛商业保理有限公司
	91500000MA5XEQ1859

	29
	重庆美技商业保理有限公司
	91500000MA5YTB689K

	30
	重高铁发（重庆）商业保理有限公司
	91500105MA60N8YM12

	31
	重庆美的商业保理有限公司
	91500000MA60RECT7Q

— 2 —
— 1 —